Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ! J! Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) 1802001B
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.
Partecipanti 33

Sito Internet

) Zuev Mikhail 1

@ Trzaskowska Hanna = 1 9 Ofierzynski Krystian

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST T 32> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (18020018)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 15 NC Zuev M khai | 4.51TA 12.0114.018.00 12. 011561 1459 1858 5410321022000 0 2004
2 20 NC Trzaskowska Hanna 4.0 PCL 15.0117.510.5 13. 511532 1628 1859 5320321021100 0 2004
3 10 NC Oierzynski Krystia4.0POL 12.0 14.018.00 10. 011617 1506 177954012200320100 1986
4 17 NC Lerch Johannes 4.0 AUT 11.0112.0'7.50 8.75 1546 1608 1881 5320211032100 0 2006
5 8 NC Casadi o Niccol o' 4.0l TA 10.511.017.00 8.50 1635 1477 1718 5401220032010 0 2006
6 5 NC Benvenut o Al exander 3.51TA 13.0'14.019. 00 8. 00 1657 1554 170353113201211000 1988
7 4 NC Kl ausner Fel i x 3.5AUT 12.512.58.50 6.50 1658 1519 161542112200201110 1995
8 1 NC Gatti Stefano 3.51TA 11.513.5'7.50 8.50 1775 1532 171453113111220000 1958
9 24 NC Schmied Eva-maria 3.0 AUT 15.015.0111. 0 7. 00 1497 1588 158942022101210110 2001
10 27 NC Al exa lulian 3.0 TA 14.015.59.50 7.00 1440 1620 147253 023102220000 1981
11 30 NC G ral di Edoardo 3.0 TA 11.012.5'7.00 5.50 1376 1573 1646 5302330020020 0 2006
12 16 3N Hebenstreit Heinz 3.0AUT 11.0'11.57.50 5.50 1557 1432 150553022101320100 1956
13 2 NC Grudi na Marco 3.0I TA 7.00 8.00 5.00 4.50 1702 1532160553022101320100 1971
14 25 NC De Luca Stefano 2.51TA 12.514.518.00 5.75 1457 1611 161152122101311100 1972
15 31 NC Gom rato Anna 2.51TA 11.513.017.00 5.25 1371 1575159851312020311100 2006
16 9 NC Chini Fabrizio 2.51TA 11.0112.5'7.00 4.75 1620 1431 146452123111210100 1982
17 13 NC Paltrinieri Mario 2.51TA 10.0'11.56.50 4.75 1580 1540 157352122110310200 1960
18 23 NC Posocco Denni s 2.0 TA 13.515.59.00 4.50 1499 1650 15795203310221010 0 2000
19 22 NC Bosi Elettra 2.0l TA 12.512.58.50 3.00 1500 15901386 41 032002210110 2002
20 6 2N Hof er \\ér ner 2.0l TA 10.010.016.00 3.75 1650 14831291 4121201121100 1 1954
21 19 NC Fl ori an Andreas 2.0l TA 10.511.5'7.00 3.25 1532 1639 155851222002312000 2003
22 28 NC Lorenzi Andrea 2.0 TA 10.511.016.50 2.50 1440 1501 1262 5122201131110 0 1985
23 33 NC Kassl atter Mathias 2.01TA 6.50 6.50 3.50 1.00 1273 1616 149231022101100111 1999
24 12 NC Goi 0 Al essandro 2.0l TA 10.011.016.50 2.75 1598 1540 153351222011311100 1942
25 7 NC St ei negger Egon 2.0 TA 8.50 9.50 6.00 3.00 1636 1488 144951223021210100 1991
26 14 NC Scarabello Graziano2.01TA 7.00 8.00 4.00 2.50 1578 1522 148251222011311100 1977
27 11 NC Feichter Matthias 1.51TA 10.512.07.50 3.00 1607 1506 1422503 23012202000 1979
28 29 NC Rabenst ai ner Christ 1.51TA 9.00 10.56.50 2.75 1440 1596 1301503 22011302100 1975
29 18 NC Lettenbichler Leon 1.0 GER 9.00 9.00 6.00 3.00 1544 1600 15293102110020020 2 2004
30 21 NC Coppol a Andr ea 1.0I TA 10.5'11.017.00 0.50 1514 1586 1347 5104200231020 0 1992
31 3 NC Gasparro Antonio 1.01 TA 10.0'12.016.00 2.00 1673 1505 1266 51 043003210100 1963
32 32 NC Bal zan Bar bar a 1.0 TA 10.0'10.0'6.00 0.00 1358 1536 842 40043003100110 1967
33 26 NC Borrielli Antonio LO.0OITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1444 1617882 1001100100000 4 1979
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Al exa lulian ITA ALT Bz 1440 1620 1472 1981 M 2894888
32 NC Bal zan Bar bar a ITA ALT BZ 1358 1536 842 1967 F 2833560 166675
5 NC Benvenut o Al exander | TA ALT BzZ 1657 1554 1703 1988 M 2824324 158326
26 NC Borrielli Antonio LITA TRE TN 1444 1617 882 1979 M 2879005 174687
22 NC Bosi Elettra ITA EM FE 1500 1590 1386 2002 F 2816240 145220
8 NC Casadi o Niccol o' ITA ALT BZ 1635 1477 1718 2006 M 2827951 163498
9 NC Chini Fabrizio ITA TRE TN 1620 1431 1464 1982 M 868469 140430
21 NC Coppol a Andrea ITA LOM LO 1514 1586 1347 1992 M 2894420 179317
25 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1457 1611 1611 1972 M 896454 151418
11 NC Feichter Matthias |ITA ALT BZ 1607 1506 1422 1979 M 854638 136483
19 NC Fl ori an Andreas ITA ALT BZ 1532 1639 1558 2003 M 2804889 155046
3 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1673 1505 1266 1963 M 845582 120464
1 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1775 1532 1714 1958 M 2841369 167791
30 NC G ral di Edoardo ITA VEN TV 1376 1573 1646 2006 M 2862080 174169
12 NC Goi 0 Al essandro ITA TRE TN 1598 1540 1533 1942 M 882550 110613
31 NC Gonmirato Anna ITA VEN TV 1371 1575 1598 2006 F 2853235 165690
2 NC Grudi na Marco ITA FRR GO 1702 1532 1605 1971 M 801097 102859
16 3N Hebenstreit Heinz AUT AU 1557 1432 1505 1956 M 1636120
6 2N Hof er \Wer ner I TA ALT BZ 1650 1483 1291 1954 M 883484 112478
33 NC Kassl atter Mathias ITA ALT BZ 1273 1616 1492 1999 M 2815368 145358
4 NC Kl ausner Felix AUT 1658 1519 1615 1995 M 1653466
17 NC Lerch Johannes AUT 1546 1608 1881 2006 M 1658069
18 NC Lettenbichler Leon CER 1544 1600 1529 2004 M 12997781
28 NC Lorenzi Andrea I TA ALT BZ 1440 1501 1262 1985 M 2894845
10 NC O i erzynski KrystiaPOL 1617 1506 1779 1986 M 1174924
13 NC Paltrinieri Mario |ITA ALT BZ 1580 1540 1573 1960 M 836877 131061
23 NC Posocco Denni s ITA VEN TV 1499 1650 1579 2000 M 2815430 158319
29 NC Rabenst ai ner Christ ITA ALT BZ 1440 1596 1301 1975 M
14 NC Scarabel |l o Grazianol TA ALT BZ 1578 1522 1482 1977 M 883506 147527
24 NC Schmi ed Eva-maria AUT 1497 1588 1589 2001 M 1653431
7 NC St ei negger Egon ITA ALT BZ 1636 1488 1449 1991 M 2855378 109551
20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 1628 1859 2004 M 21820716
15 NC Zuev M khai | ITA ALT BzZ 1561 1459 1858 2004 M 373199781167760
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SV () 34 OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 NC Gatti Stefano 3.5I1TA| 17 B A |12 N1 |27 BO |23 N1 |13 B1 |1
13 2 NC Gudina Marco 3.0ITA| 18 NO |22 BO |11 N1 |21 B1 |23 N1]|-1
31 3 NC Gasparro Antonio 1.OITA| 19 BO |14 N1 |17 BO |33 NO |12 BO |1
7 4 NC K ausner Felix 3.5AUT |20 NO |O 1118 B1]17 NA |25 B1|O
6 5 NC Benvenuto Al exander 3.51TA| 21 B1 |19 N1 |16 B 1|20 NA|8 BO |1
20 6 2N Hofer Werner 20I1TA| 22 N1 |20 BO|O 0|31 NA |19 B A|O
25 7 NC Steinegger Egon 20I1TA| 23 BO |21 N1 ]19 B A |25 NO |28 BA|1
5 8 NC Casadio Nccolo 401TA| 24 NO |32 B1 |22 N1]30 B1]|]5 N1]|-1
16 9 NC Chini Fabrizio 251TA| 25 BO |29 N1 ]33 B1 |10 NO |31 B A1
3 10 NC Ofierzynski Krystian 4.0POL |26 N1 |24 B1 |20 NO |9 B1]27 N1]-1
27 11 NC Feichter Matthias 1.51TA| 27 BO |31 NA|2 BO |14 NA |29 BA|1
24 12 NC Goio Al essandro 20ITA| 28 NA|1 BO |30 NO|29 BA|3 N1]|-1
17 13 NC Paltrinieri Mrio 251TA| 29 B1 |23 NO |25 BA |19 N1 |1 NO|-1
26 14 NC Scarabello G aziano 220ITA| 3 NO |3 BO |29 NA |11 BA |21 N1 |-1
1 15 NC Zuev Mkhail 451TA|31 B1 |25 N1 |23 B1]27 N1]20 BA|1
12 16 3N Hebenstreit Heinz 3.0AUT |32 N1 |3 B1 |5 NO |24 BO |33 N1]|-1
4 17 NC Lerch Johannes 40AUT|1 NA|28 B1 |3 N1|4 BA|24 N1]|-1
29 18 NC Lettenbichler Leon 1.0GER|2 B1]27 NO|4 NO|O oo 0]-1
21 19 NC Florian Andreas 20I1TA|3 N1 |5 BO|7 NA|13 BO |6 NA]|-1
2 20 NC Trzaskowska Hanna 40POL|4 B1|6 N1|10 B1 |5 BA]|15 NA|1
30 21 NC Coppola Andrea 1.OITA|5 NO]7 BO|32 N1|2 NO/ |14 BO |-1
19 22 NC Bosi Elettra 20ITA| 6 BO|2 N1]|8 BO|O 113 NOJO
18 23 NC Posocco Dennis 20ITA|7 N1 |13 B1 |15 NO |1 BO|2 BO|1
9 24 NC Schmied Eva-naria 3.0AUT |8 B1]10 NO |O 1116 N1 |17 BO |0
14 25 NC De Luca Stefano 251TA|9 N1 |15 BO |13 NA|7 B1|4 NO|-1
33 26 NC Borrielli Antonio Loren0.0 ITA| 10 B 0 | O 0O 0|0 0]oO0 0|1
10 27 NC Aexa lulian 3.0ITA|11 N1 |18 B1 |1 N1 |15 BO |10 BO |1
22 28 NC Lorenzi Andrea 20ITA| 12 B A |17 NO |31 BO |32 N1 |7 NAJ-1
28 29 NC Rabenstainer Christian 1.5 ITA| 13 NO |9 B O |14 B A |12 N A | 11 N Ay| -1
11 30 NC Graldi Edoardo 3.0ITA| 14 B 1|16 NO |12 B1 |8 NO |22 B1]|1
15 31 NC Gonmirato Anna 251TA| 15 NO |11 B A'| 28 N1 |6 BA|9 NA|-1
32 32 NC Balzan Barbara 1.0OITA| 16 BO |8 NO |21 BO |28 BO |0 102
23 33 NC Kasslatter Mathias 20I1TA| O 0o 119 NOJ|3 B1]16 BO |1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Bolz

13-05-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
ano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Bal zan Barbara I TA
Benvenut o Al exander | TA
Borrielli Antonio LITA
Bosi Elettra I TA
Casadi o Niccol o' I TA
Chini Fabrizio I TA
Coppol a Andrea I TA
De Luca Stefano I TA
Feichter Matthias |ITA
Fl ori an Andreas I TA
Gasparro Antonio I TA
Gatti Stefano I TA
G ral di Edoardo I TA
Goi 0 Al essandro I TA
Gomirato Anna I TA
Grudi na Marco I TA
Hebenstreit Heinz AUT
Kassl atter Mathias |TA
Kl ausner Felix AUT
Lerch Johannes AUT

Lettenbi chl er Leon GER
O i erzynski KrystiaPOL
Paltrinieri Mario |ITA
Posocco Denni s I TA
Scar abel |l o Grazi ano | TA

Schmied Eva-maria AUT
St ei negger Egon I TA
Trzaskowska Hanna PCOL
Zuev M khai | I TA

El o N Pun

FIDE P Fat

1358 3 0. 00
1657 5 3.50
1444 1 0. 00
1500 3 1.00
1635 5 4.00
1620 4 1.50
1514 5 1.00
1457 5 2.50
1607 3 1.00
1532 4 1.50
1673 5 1.00
1775 4 3.50
1376 5 3.00
1598 3 1.00
1371 3 1.00
1702 5 3.00
1557 5 3.00
1273 3 1.00
1658 4 2.50
1546 4 3.00
1544 2 1.00
1617 4 3.00
1580 4 1.50
1499 5 2.00
1578 4 1.50
1497 4 2.00
1636 4 1.50
1532 4 3.00
1561 4 3.50

Pun
Attt WWwe

o

PMEMPNMNEMNMNOENMO®GEREEOGOERRNDNEGEGS

.70 -0.7

20 0.3

.27 -0. 27
.23 -0.23

49 0. 51
92 -1.42
02 -1.02
48 1. 02
71-0.71
43 0. 07
51 -2.51
10 0.4
231.77
45 -0. 45
64 0. 36
60 -0.6
28 -0.28
35 0. 65
74 -0.24
46 1. 54
63 0. 37
51 0. 49
10 -0.6
53 0. 47
18 -0. 68
50 0.5

.72 -1.22
.50 1.5
.52 0.98

Med
Avv.
1536
1554
1617
1590
1477
1431
1586
1611
1506
1639
1505
1532
1573
1540
1575
1532
1432
1616
1519
1608
1600
1506
1540
1650
1522
1588
1488
1628
1459

Per f

842

1703
882

1386
1718
1464
1347
1611
1422
1558
1266
1714
1646
1533
1598
1605
1505
1492
1615
1881
1529
1779
1573
1579
1482
1589
1449
1859
1858

Anno

Nasc

1967
1988
1979
2002
2006
1982
1992
1972
1979
2003
1963
1958
2006
1942
2006
1971
1956
1999
1995
2006
2004
1986
1960
2000
1977
2001
1991
2004
2004

TTZTZTZTZTTETETETETETETETNMEZETZEEZEEZEZEZEZEEZE Nz M@

1D

FI DE
2833560
2824324
2879005
2816240
2827951
868469
2894420
896454
854638
2804889
845582
2841369
2862080
882550
2853235
801097
1636120
2815368
1653466
1658069
12997781
1174924
836877
2815430
883506
1653431
2855378
21820716

1D

FSI

166675
158326
174687
145220
163498
140430
179317
151418
136483
155046
120464
167791
174169
110613
165690
102859

145358

131061
158319
147527

109551

37319978(167760
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST T 32> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (18020018)

[taliana IJ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
27 NC Al exa lulian ITA 14400 0.001.40 1.6 48
6 2N Hof er \Wér ner ITA 16500 0.00 2.90-0.9 -27
28 NC Lorenzi Andrea ITA 14400 0.00 2.10-0.1 -3
29 NC Rabenst ai ner Christ ITA 14400 0.00 1.50 0 3

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1620 1472 1981 M

1483 1291 1954 M 112478
1501 1262 1985 M

1596 1301 1975 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Bolz

13-05-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
ano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%%585656566888858¢%

18

20

22

24

26
11
28
13
30
15
32
33

Bi anco
Gatti Stefano

Let t enbi chl er Leon
Gasparro Antonio
Tr zaskowska Hanna
Benvenut o Al exander
Bosi Elettra
St ei negger Egon
Schm ed Eva-mari a
Chini Fabrizio
Borrielli Antonio Lo
Fei chter Matthias
Lorenzi Andrea
Paltrinieri Mario
G ral di Edoardo
Zuev M khai

Bal zan Bar bar a
Kassl atter Mathias

Fed
I TA
CER
I TA
POL
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1775
1544
1673
1532
1657
1500
1636
1497
1620
1444
1607
1440
1580
1376
1561
1358
1273

S

17
2

19
4

21
6

23
8

25
10
27
12
29
14
31
16

g

$8665666666626666506

Ner o

Lerch Johannes
Grudi na Marco

Fl ori an Andreas

Kl ausner Fel i x
Coppol a Andrea

Hof er \W\ér ner
Posocco Denni s
Casadi o Niccol o

De Luca Stefano
Of i erzynski Krystian
Al exa lulian

Goi 0 Al essandro
Rabenst ai ner Chri st
Scar abel | o Grazi ano
Gomirato Anna
Hebenstreit Heinz

Pun

Fed
AUT
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT

El o
1546
1702
1532
1658
1514
1650
1499
1635
1457
1617
1440
1598
1440
1578
1371
1557
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Florian Andreas 1 ITA 1532 | 5 NC Benvenuto Al exander 1 ITA 1657 0 - 1

2 6 2N  Hof er Weérner 1 ITA 1650 | 20 NC Trzaskowska Hanna 1 POL 1532 0 - 1

3 10 NC Oierzynski Krystian1 POL 1617 | 24 NC Schnied Eva-naria 1 AUT 1497 1 - O

4 23 NC Posocco Dennis 1 ITA 1499 | 13 NC Paltrinieri Mrio 1 ITA 1580 1 - O

5 25 NC De Luca Stefano 1 ITA 1457 | 15 NC Zuev M khail 1 ITA 1561 0 - 1

6 16 3N Hebenstreit Heinz 1 AUT 1557 | 30 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1376 1 - O

7 27 NC Aexa lulian 1 ITA 1440 | 18 NC Lettenbichler Leon 1 GER 1544 1 - 0

8 12 NC Goio Alessandro 0.5 ITA 1598 | 1 NC Gatti Stefano 0.5 ITA 1775 0 - 1

9 17 NC Lerch Johannes 0.5 AUT 1546 | 28 NC Lorenzi Andrea 0.5 ITA 1440 1 - O

10 2 NC Grudi na Marco 0 ITA 1702 | 22 NC Bosi Elettra 0 ITA 1500 O - 1

11 14 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1578 | 3 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1673 0 - 1

12 21 NC Coppola Andrea 0 ITA 1514 | 7 NC Steinegger Egon 0 ITA 1636 0 - 1

13 8 NC Casadio N ccol o 0 ITA 1635 | 32 NC Balzan Barbara 0 ITA 1358 1 - O
14 29 NC Rabenstainer Christi O ITA 1440 | 9 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1620 0 - 1

15 31 NC Conirato Anna 0 ITA 1371 | 11 NC Feichter Matthias 0 ITA 1607 A% - A
16 4 NC Kl ausner Felix 0 AUT 1658 | 1 - F
17 26 NC Borrielli Antonio Lo O I TA 1444 | 0 - F
18 33 NC Kasslatter Mathias O I TA 1273 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Bolz

13-05-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
ano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%2%%55556566%8588585858°%2

20
15

AW

22

13
30
28
11
29
32

24
26

Bi anco Pun
Benvenut o Al exander 2
Tr zaskowska Hanna 2
Zuev M khai | 2
Gatti Stefano 1
Gasparro Antonio 1
Kl ausner Feli x 1
St ei negger Egon 1
Bosi Elettra 1
Chini Fabrizio 1
Paltrinieri Mario 1
G ral di Edoardo 1
Lorenzi Andrea 0
Fei chter Matthias 0
Rabenst ai ner Christi 0O
Bal zan Bar bara 0
Hof er \W\ér ner 1
Schm ed Eva-mari a 1
Borrielli Antonio Lo O

Fed
I TA
PCOL
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o

1657
1532
1561
1775
1673
1658
1636
1500
1620
1580
1376
1440
1607
1440
1358
1650
1497
1444

S

16
10
23
27
17
18
19
8

33
25
12
31
2

14
21

g

66666666666666¢

Ner o
Hebenstreit Heinz

Pun

2

Oierzynski Krystian 2

Posocco Denni s

Al exa lulian

Lerch Johannes
Lett enbi chl er Leon
Fl ori an Andreas
Casadi o Niccol o
Kassl atter Mathi as
De Luca Stefano
Goi 0 Al essandro
Gomirato Anna
Grudi na Marco

Scar abel | o Grazi ano
Coppol a Andrea

2

OCOoOO0OO0OORRRRERN

[é)]

o o

Fed
AUT
PCL
I TA
I TA
AUT
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1557
1617
1499
1440
1546
1544
1532
1635
1273
1457
1598
1371
1702
1578
1514
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Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg

13-05-2024

Italiana' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

NC Trzaskowska Hanna 3 POL 1532 | 5 NC Benvenuto Al exander
NC Alexa lulian 3 ITA 1440 | 15 NC Zuev M khai

NC Lerch Johannes 2.5 AUT 1546 | 4 NC Kl ausner Felix

NC Casadio N ccol o' 2 ITA 1635 | 30 NC Graldi Edoardo

NC Oierzynski Krystian 2 POL 1617 | 9 NC Chini Fabrizio

3N Hebenstreit Heinz 2 AUT 1557 | 24 NC Schmied Eva-naria
NC Posocco Dennis 2 ITA 1499 | 1 NC Gatti Stefano

NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1457 | 7 NC Steinegger Egon

NC Florian Andreas 1.5 ITA 1532 | 13 NC  Paltrinieri Mrio
NC Gonmirato Anna 1.5 ITA 1371 | 6 2N  Hof er Weérner

NC Grudi na Marco 1 ITA 1702 | 21 NC Coppola Andrea

NC Kasslatter Mathias 1 ITA 1273 | 3 NC Gasparro Antonio
NC Scarabello Graziano 0.5 ITA 1578 | 11 NC Feichter Matthias
NC Goi o Al essandro 0.5 ITA 1598 | 29 NC Rabenstainer Christi
NC Bal zan Barbara 0 ITA 1358 | 28 NC Lorenzi Andrea

NC Lettenbichler Leon 1 GER 1544 |

NC Bosi Elettra 1 ITA 1500 |

NC Borrielli Antonio Lo O | TA 1444 |
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' ' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Zuev M khail 4 ITA 1561 | 20 NC Trzaskowska Hanna 3.5 POL 1532 Aw- A
2 5 NC Benvenuto Al exander 3.5 |ITA 1657 | 8 NC Casadi o N ccol o 3 ITA 1635 0 - 1

3 27 NC Alexa lulian 3 ITA 1440 | 10 NC Oierzynski Krystian 3 POL 1617 0 - 1

4 24 NC Schmed Eva-maria 3 AUT 1497 | 17 NC Lerch Johannes 8 AUT 1546 0 - 1

5 1 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 1775 | 13 NC  Paltrinieri Mario 2.5 ITA 1580 1 - O

6 4 NC Kl ausner Felix 2.5 AUT 1658 | 25 NC De Luca Stefano 2.5 ITA 1457 1 - O

7 23 NC Posocco Dennis 2 ITA 1499 | 2 NC Grudina Marco 2 ITA 1702 0 - 1

8 9 NC Chini Fabrizio 2 ITA 1620 | 31 NC Comirato Anna 2 ITA 1371 Awn- A
9 33 NC Kasslatter Mathias 2 ITA 1273 | 16 3N Hebenstreit Heinz 2 AUT 1557 0 - 1

10 30 NC Graldi Edoardo 2 ITA 1376 | 22 NC Bosi Elettra 2 ITA 1500 1 - O

11 6 2N Hof er \Wérner 1.5 ITA 1650 | 19 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1532 Ax- A
12 7 NC Steinegger Egon 1.5 ITA 1636 | 28 NC Lorenzi Andrea 1.5 ITA 1440 Av- A
13 3 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1673 | 12 NC Coio Al essandro 1 ITA 1598 0 - 1
14 11 NC Feichter Matthias 1 ITA 1607 | 29 NC Rabenstainer Christi 1 ITA 1440 Av%- A
15 21 NC Coppola Andrea 1 ITA 1514 | 14 NC Scarabello Gaziano 1 ITA 1578 0 - 1

16 18 NC Lettenbichler Leon 1 GER 1544 | 0 - F
17 26 NC Borrielli Antonio Lo O I TA 1444 | 0 - F
18 32 NC Balzan Barbara 0 I TA 1358 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1714 Media: 1532.60 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Lerch Johannes AUT 1546 229 0.79 Ay 0 0
2 N 12 NC Goio Al essandro I TA 1598 177 0.73 1 1 1
3 B 27 NC Alexa lulian I TA 1440 0 1 1
4 N 23 NC Posocco Dennis I TA 1499 276 0.83 1 2 2
5 B 13 NC Paltrinieri Mrio | TA 1580 195 0.75 1 3 3
3.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1605 Media: 1532.80 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Lettenbichler Leon CER 1544 158 0.71 O 0 0
2 B 22 NC Bosi Elettra I TA 1500 202 0.76 O 0 0
3 N 11 NC Feichter Matthias I TA 1607 95 0.63 1 1 1
4 B 21 NC Coppol a Andrea I TA 1514 188 0.74 1 2 2
5 N 23 NC Posocco Dennis I TA 1499 203 0.76 1 3 3
3.6 3 3

NC I TA El o FIDE: 1673 Perf: 1266 Media: 1505.40 WW: -2.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Florian Andreas I TA 1532 141 0.69 O 0 0
2 N 14 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1578 95 0.63 1 1 1
3 B 17 NC Lerch Johannes AUT 1546 127 0.67 O 1 1
4 N 33 NC Kasslatter Mathias I TA 1273 400 0.92 O 1 1
5 B 12 NC Goi o Al essandro I TA 1598 75 0.6 0 1 1
3.51 1 1

NC AUT El o FI DE: 1658 Perf: 1615 Media: 1519.75 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 126 0.67 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 18 NC Lettenbichler Leon GER 1544 114 0.66 1 1 2
4 N 17 NC Lerch Johannes AUT 1546 112 0.65 Ay 1 2
5 B 25 NC De Luca Stefano | TA 1457 201 0.76 1 2 3
2.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1703 Media: 1554.00 WWe: 0.3

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 21 NC Coppola Andrea ITA 1514 143 0.69 1 1 1

2 N 19 NC Florian Andreas I TA 1532 125 0.67 1 2 2

3 B 16 3N Hebenstreit Heinz AUT 1557 100 0.64 1 3 3

4 N 20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 125 0.67 Ay 3 3

5 B 8 NC Casadio Niccol o' ITA 1635 22 0.53 0 3 3
3.2 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -27 Perf: 1291 Media: 1483. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Bosi Hettra I TA 1500 150 0.7 1 1 1
2 B 20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 118 0.66 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 31 NC Gomrato Anna I TA 1371 279 0.84 Ay 1 1
5 B 19 NC Florian Andreas | TA 1532 118 0.66 Ay 1 1
2. 86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1449 Media: 1488.40 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Posocco Dennis I TA 1499 137 0.68 O 0 0
2 N 21 NC Coppola Andrea I TA 1514 122 0.67 1 1 1
3 B 19 NC Florian Andreas | TA 1532 104 0.64 Ay 1 1
4 N 25 NC De Luca Stefano I TA 1457 179 0.73 0 1 1
5 B 28 NC Lorenzi Andrea I TA 1440 Ay 1 1
2.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1718 Media: 1477.60 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Schnied Eva-naria AUT 1497 138 0.69 O 0 0
2 B 32 NC Balzan Barbara | TA 1358 277 0.83 1 1 1
3 N 22 NC Bosi Elettra I TA 1500 135 0.68 1 2 2
4 B 30 NC Graldi Edoardo I TA 1376 259 0.82 1 3 3
5 N5 NC Benvenuto Al exander | TA 1657 -22 0.47 1 4 4
3.49 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1620 Perf: 1464 Media: 1431.60 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC De Luca Stefano | TA 1457 163 0.72 0 0 0
2 N 29 NC Rabenstainer Christian |TA 1440 1 0 1
3 B 33 NC Kasslatter Mathias I TA 1273 347 0.89 1 1 2
4 N 10 NC Oierzynski Krystian POL 1617 3 0.5 O 1 2
5 B 31 NC Gomirato Anna I TA 1371 249 0.81 Ay 1 2
2.92 1 2

NC POL El o FIDE: 1617 Perf: 1779 Media: 1506. 60 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Borrielli Antonio Lorenzil TA 1444 173 0.73 1 1 1
2 B 24 NC Schnied Eva-nmaria AUT 1497 120 0.66 1 2 2
3 N 20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 85 0.62 0 2 2
4 B 9 NC Chini Fabrizio I TA 1620 -3 0.5 1 3 3
5 N 27 NC Alexa lulian I TA 1440 1 3 4
2.51 3 4

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1422 Media: 1506.20 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Alexa lulian I TA 1440 0 0 0
2 N 31 NC Gomirato Anna I TA 1371 236 0.8 Ay 0 0
3 B2 NC G udi na Marco ITA 1702 -95 0.37 0 0 0
4 N 14 NC Scarabello Gaziano I TA 1578 29 0.54 Ay 0 0
5 B 29 NC Rabenstainer Christian |ITA 1440 Ay 0 0
1.71 0 0

NC ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1533 Media: 1540.80 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Lorenzi Andrea I TA 1440 Ay 0 0
2 B 1 NC Gatti Stefano I TA 1775 -177 0.27 O 0 0
3 N30 NC Graldi Edoardo I TA 1376 222 0.78 0 0 0
4 B 29 NC Rabenstainer Christian |TA 1440 Ay 0 0
5 N 3 NC Gasparro Antonio I TA 1673 -75 0.4 1 1 1
1.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1573 Media: 1540.60 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Rabenstai ner Christian I TA 1440 1 0 1
2 N 23 NC Posocco Dennis I TA 1499 81 0.61 O 0 1
3 B 25 NC De Luca Stefano | TA 1457 123 0.67 Ay 0 1
4 N 19 NC Florian Andreas I TA 1532 48 0.57 1 1 2
5 N1 NC Gatti Stefano I TA 1775 -1950.25 0 1 2
2.1 1 2

NC ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1482 Media: 1522.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 NC Graldi Edoardo I TA 1376 202 0.76 O 0 0
2 B 3 NC Gasparro Antonio I TA 1673 -95 0.37 O 0 0
3 N 29 NC Rabenstai ner Christian I TA 1440 Ay 0 0
4 B 11 NC Feichter Matthias I TA 1607 -29 0.46 Ay 0 0
5 N 21 NC Coppola Andrea I TA 1514 64 0.59 1 1 1
2.18 1 1

NC I TA El o FI DE: 1561 Perf: 1858 Media: 1459.80 WW: 0.98

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 31 NC Gomirato Anna I TA 1371 190 0.75 1 1 1

2 N 25 NC De Luca Stefano I TA 1457 104 0.64 1 2 2

3 B 23 NC Posocco Dennis I TA 1499 62 0.59 1 3 3

4 N 27 NC Alexa lulian I TA 1440 1 3 4

5 B 20 NC Trzaskowska Hanna POL 1532 29 0.54 Ay 3 4
2.52 3 4

3N AUT El o FI DE: 1557 Perf: 1505 Media: 1432.20 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Balzan Barbara I TA 1358 199 0.76 1 1 1
2 B 30 NC Graldi Edoardo I TA 1376 181 0.74 1 2 2
3 N5 NC Benvenuto Al exander | TA 1657 -1000.36 0 2 2
4 B 24 NC Schnied Eva-naria AUT 1497 60 0.58 0 2 2
5 N 33 NC Kasslatter Mthias I TA 1273 284 0.84 1 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC AUT El o FI DE: 1546 Perf: 1881 Media: 1608.60 WW: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Gatti Stefano I TA 1775 -2290.21 Ay 0 0
2 B 28 NC Lorenzi Andrea I TA 1440 1 0 1
3 N3 NC Gasparro Antonio I TA 1673 -127 0.33 1 1 2
4 B 4 NC Kl ausner Felix AUT 1658 -112 0.35 Ay 1 2
5 N 24 NC Schnied Eva-nmaria AUT 1497 49 0.57 1 2 3
1. 46 2 3

NC GER El o FI DE: 1544 Perf: 1529 Media: 1600. 00 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Grudi na Marco I TA 1702 -158 0.29 1 1 1
2 N 27 NC Alexa lulian I TA 1440 0 1 1
3 N 4 NC Kl ausner Felix AUT 1658 -1140.34 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.63 1 1
19 Florian Andreas
NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1558 Media: 1639.20 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Gasparro Antonio I TA 1673 -1410.31 1 1 1
2 B5 NC Benvenuto Al exander I TA 1657 -1250.33 O 1 1
3 N7 NC Steinegger Egon I TA 1636 -104 0.36 Ay 1 1
4 B 13 NC Paltrinieri Mrio I TA 1580 -48 0.43 0 1 1
5 N 6 2N  Hofer Werner I TA 1650 Ay 1 1
1.43 1 1

NC POL El o FI DE: 1532 Perf: 1859 Media: 1628.60 WWw: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Kl ausner Felix AUT 1658 -126 0.33 1 1 1
2 N6 2N  Hof er \\eérner I TA 1650 1 1 2
3 B 10 NC Oierzynski Krystian POL 1617 -85 0.38 1 2 3
4 B 5 NC Benvenuto Al exander I TA 1657 -1250.33 Ay 2 3
5 N 15 NC Zuev M khail I TA 1561 -29 0.46 Ay 2 3
1.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC I TA El o FI DE: 1514 Perf: 1347 Media: 1586.20 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Benvenuto Al exander I TA 1657 -143 0.31 O 0 0
2 B7 NC Steinegger Egon I TA 1636 -122 0.33 0 0 0
3 N 32 NC Balzan Barbara | TA 1358 156 0.71 1 1 1
4 N 2 NC Grudina Marco I TA 1702 -188 0.26 O 1 1
5 B 14 NC Scarabello Gaziano | TA 1578 -64 0.41 O 1 1
2.02 1 1

NC ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1386 Media: 1590.75 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 2N Hof er Werner I TA 1650 0 0 0
2 N2 NC Grudi na Marco I TA 1702 -2020.24 1 1 1
3 B 8 NC Casadio Niccol o' I TA 1635 -1350.32 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N30 NC Graldi Edoardo I TA 1376 124 0.67 O 1 2
1.23 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1499 Perf: 1579 Media: 1650.80 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Stei negger Egon I TA 1636 -137 0.32 1 1 1
2 B 13 NC Paltrinieri Mario I TA 1580 -81 0.39 1 2 2
3 N 15 NC Zuev Mkhail | TA 1561 -62 0.41 O 2 2
4 B 1 NC Gatti Stefano I TA 1775 -276 0.17 0 2 2
5B 2 NC Grudi na Marco I TA 1702 -2030.24 0 2 2
1.53 2 2

NC AUT El o FI DE: 1497 Perf: 1589 Media: 1588.75 WW: 0.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 NC Casadio Niccol o I TA 1635 -1380.31 1 1 1

2 N 10 NC Oierzynski Krystian POL 1617 -1200.34 0 1 1

3 0 1 F1 2

4 N 16 3N Hebenstreit Heinz AUT 1557 -60 0.42 1 2 3

5 B 17 NC Lerch Johannes AUT 1546 -49 0.43 0 2 3
1.5 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1457 Perf: 1611 Media: 1611.00 WWe: 1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Chini Fabrizio I TA 1620 -163 0.28 1 1 1
2 B 15 NC Zuev M khail I TA 1561 -104 0.36 O 1 1
3 N 13 NC Paltrinieri Mrio I TA 1580 -1230.33 Ay 1 1
4 B 7 NC Steinegger Egon I TA 1636 -179 0.27 1 2 2
5 N 4 NC Kl ausner Felix AUT 1658 -2010.24 O 2 2
1.48 2 2

NC ITA El o FI DE: 1444 Perf: 882 Medi a: 1617.00 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Oierzynski Krystian POL 1617 -1730.27 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.27 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1472 WMedi a: 1620. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Feichter Mtthias I TA 1607 -167 0.28 1 1 1
2 B 18 NC Lettenbichler Leon CGER 1544 -104 0.36 1 2 2
3 N1 NC Gatti Stefano I TA 1775 -3350.12 1 3 3
4 B 15 NC Zuev M khail I TA 1561 -1210.34 0 3 3
5 B 10 NC Oierzynski Krystian POL 1617 -177 0.27 O 3 3
1.37 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1262 Medi a: 1501. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Goio Alessandro I TA 1598 -1580.29 Ay 0 0
2 N 17 NC Lerch Johannes AUT 1546 -106 0.36 O 0 0
3 B 31 NC Gomrato Anna I TA 1371 69 0.6 0 0 0
4 N 32 NC Bal zan Barbara I TA 1358 82 0.61 1 1 1
5 N7 NC  Stei negger Egon I TA 1636 -196 0.25 Ay 1 1
2.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scaf’chIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1301 Media: 1596. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Paltrinieri Mrio ITA 1580 -140 0.31 0 0 0
2 B9 NC Chini Fabrizio ITA 1620 -1800.26 0 0 0
3 B 14 NC Scarabello G aziano ITA 1578 -1380.31 Ay 0 0
4 N 12 NC Goio Alessandro I TA 1598 -1580.29 Ay 0 0
5 N 11 NC Feichter Matthias I TA 1607 -1670.28 Ay 0 0
1. 45 0 0

NC ITA El o FIDE: 1376 Perf: 1646 Media: 1573.60 WW: 1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Scarabello G aziano I TA 1578 -2020.24 1 1 1
2 N 16 3N Hebenstreit Heinz AUT 1557 -1810.26 0 1 1
3 B 12 NC Goio Al essandro I TA 1598 -222 0.22 1 2 2
4 N 8 NC Casadio Niccol o' I TA 1635 -2590.18 0 2 2
5 B 22 NC Bosi Elettra I TA 1500 -124 0.33 1 3 3
1.23 3 3

NC ITA El o FIDE: 1371 Perf: 1598 Media: 1575.60 WWe: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 15 NC Zuev M khail ITA 1561 -1900.25 0 0 0

2 B 11 NC Feichter Matthias I TA 1607 -2360.2 Ay 0 0

3 N 28 NC Lorenzi Andrea I TA 1440 1 0 1

4 B 6 2N Hofer Weérner I TA 1650 Ay 0 1

5 N9 NC Chini Fabrizio I TA 1620 -2490.19 Ay 0 1
0.64 0 1

NC ITA El o FI DE: 1358 Perf: 842 Medi a: 1536.50 WWwe: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 3N Hebenstreit Heinz AUT 1557 -1990.24 0 0 0
2 N 8 NC Casadio N ccol o' I TA 1635 -277 0.17 O 0 0
3 B 21 NC Coppola Andrea I TA 1514 -156 0.29 O 0 0
4 B 28 NC Lorenzi Andrea I TA 1440 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.7 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana ' J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

NC ITA El o FI DE: 1273 Perf: 1492 Media: 1616.67 WWe: 0.65
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 N9 NC Chini Fabrizio I TA 1620 -347 0.11 0 0 1
4 B 3 NC Gasparro Antonio ITA 1673 -400 0.08 1 1 2
5 B 16 3N Hebenstreit Heinz AUT 1557 -2840.16 O 1 2
0.35 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sca.CChIStlca 13A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN B (U1800) (1802001B)
[taliana l J' Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 2N Hof er \W\ér ner ITA 4 2.0 1483 1483 1650 1954 M 112478
27 NC Al exa lulian ITA 5 3.0 1620 1640 1440 1981 M
28 NC Lorenzi Andrea ITA 5 2.0 1501 1429 1440 1985 M

29 NC Rabenstainer Christ ITA 5 1.5 1596 1447 1440 1975 M
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